Rua Monsenhor Celso, 231-4º e 5º  andares – Centro - Curitiba – Paraná – CEP: 80.010-150
Fone/Fax:3225-2000 - E-mail: aeapr@onda.com.br – Site: www.aeapr.com.br

Associação dos Economiários Aposentados do Paraná
Fundada em 09 de outubro de 1985

(Filiada à FENACEF – Federação Nacional das Associações de Economiários)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS ECONOMIÁRIOS APOSENTADOS DO PARANÁ
– AEA/PR, no uso das suas atribuições estatutárias, CONVOCA os associados para
Assembleia Geral Ordinária, que será realizada no dia 05/10/2020 às 15 horas em
primeira convocação, se houver quórum suficiente ou em segunda convocação às
15h30 com qualquer número de participantes; Local sede da APCEF –PR, R. Cap.
Leônidas Marques, 3020 - Uberaba– Curitiba – PR, para discussão e aprovação da
seguinte ordem do dia:

A) PRESTAÇÃO DE CONTAS DA D.E. DO EXERCÍCIO DE 2019.

B) APROVAÇÃO DO BALANÇO DO EXERCÍCIO DE 2019.

Informamos que a Assembleia Geral Ordinária, será realizada seguindo o Decreto Nº 1160
da Prefeitura Municipal de Curitiba, deve-se evitar aglomerações, para reduzir a
contaminação e propagação do novo Coronavírus (COVID-19): e se faz necessário o uso
obrigatório de máscaras.

Curitiba, 16 de Setembro de 2020.